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Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 14:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 14:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
19-2-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lyvia, DORTLAND Van Vliet-Barracuda NT 201400372 33.85
2. Emmelie, GLOWSKI sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201400380 40.88

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
19-2-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vince, OOMENS Van Vliet-Barracuda 32.47 201400011 26.44
2. Owen, van der ENT sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201500027 55.42

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
19-2-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amelia, DZIUBA sg SCOM/De Zeehond'73 1:03.37 201201208 55.81
2. Jolene, van DAM Van Vliet-Barracuda 1:01.16 201201344 57.88
3. Ilse, VINK ZPC Numansdorp 1:14.35 201300566 58.17
4. Migle, GROENEWEG sg SCOM/De Zeehond'73 1:00.03 201300702 58.92
5. Tess, JAGER sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201300370 59.84
6. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp 1:10.33 201300568 1:01.68

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
19-2-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isai, SHIELDS Van Vliet-Barracuda 44.49 201300031 41.91
2. Teo, TAYLAN Van Vliet-Barracuda 52.87 201300219 49.47
3. Mihael, VALCIC sg SCOM/De Zeehond'73 1:00.76 201200637 55.10
4. Jesse, WALTER Van Vliet-Barracuda 55.84 201200525 55.66
5. Jasper, SIJBRANDI Pcg NT 201300635 1:01.01
6. David, NOORDWIJK Van Vliet-Barracuda NT 201201253 1:11.71

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
19-2-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jacey, GERARDS Pcg NT 201100350 1:37.78 47.23 1:37.78
2. Mare, ENGELSE Van Vliet-Barracuda 1:49.94 201100826 1:47.60 FJ 1 53.28 1:47.60
3. Eva, HENSEN Van Vliet-Barracuda 1:51.64 201100806 1:47.60 FJ 2 50.30 1:47.60
4. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp NT 201102108 1:47.87 54.34 1:47.87
5. Circe, ONVERSAAGT Van Vliet-Barracuda 2:22.99 201101994 1:52.93 53.98 1:52.93
6. Maya, van der HEIDEN ZPC Numansdorp NT 201102106 2:04.82 56.50 2:04.82
7. Jenna, MOTTA Van Vliet-Barracuda 2:15.80 201101702 2:09.58 1:03.12 2:09.58

AFGEM Chantal, VOORSLUIJS Dwf NT 201100980
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Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
19-2-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eli, SHIELDS Van Vliet-Barracuda 1:20.44 201000407 1:19.14 38.05 1:19.14
2. Joep, LINDHOUT Van Vliet-Barracuda 1:26.79 201100873 1:23.80 41.81 1:23.80
3. Izayah, CASTILLO sg SCOM/De Zeehond'73 1:38.52 201100311 1:29.85 42.29 1:29.85
4. Niek, van DENDEREN Pcg NT 201100629 1:36.34 47.51 1:36.34
5. Jaysley, BROUWN Van Vliet-Barracuda 1:40.21 201101033 1:37.91 47.30 1:37.91
6. Kenji, BOR Dwf NT 201001419 1:37.96 47.74 1:37.96
7. Liam, van der ENT sg SCOM/De Zeehond'73 2:01.33 201101123 1:45.16 50.69 1:45.16
8. Dean, OOMENS Van Vliet-Barracuda 1:40.90 201100611 1:46.69 52.34 1:46.69
9. Niels, THEUNISZ Pcg NT 201002573 1:47.25 52.14 1:47.25

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-2-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marijke, KOMMERS Van Vliet-Barracuda 1:24.87 199305334 1:29.20 41.94 1:29.20
2. Robin, VERHOEF ZPC Numansdorp 1:29.60 200405062 1:30.12 43.22 1:30.12
3. Anne, de BRUIJN Van Vliet-Barracuda 1:35.39 200801238 1:33.68 43.72 1:33.68
4. Marit, van der LINDEN sg SCOM/De Zeehond'73 1:44.61 200804114 1:35.92 44.95 1:35.92
5. Storm, MALIEPAARD ZPC Numansdorp 1:40.38 200702310 1:42.49 48.76 1:42.49
6. Lauryn, de JONG sg SCOM/De Zeehond'73 1:48.32 200604592 1:43.02 46.74 1:43.02
7. Dannii, RIEBORN ZPC Numansdorp 1:46.75 200603334 1:43.92 48.32 1:43.92
8. Angeliek, van ES Van Vliet-Barracuda 2:12.58 200902332 1:46.57 48.53 1:46.57
9. Lynn, WALTER Van Vliet-Barracuda 2:03.80 201000394 1:51.65 52.71 1:51.65

10. Mayah, CASTILLO sg SCOM/De Zeehond'73 2:00.57 200902544 1:52.79 52.36 1:52.79
11. Clementine, BRUXVOORT sg SCOM/De Zeehond'73 NT 197700138 1:59.35 56.97 1:59.35
DIS Sophie, BOS sg SCOM/De Zeehond'73 1:49.73 201000436

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Faye, van ES Dwf 2:17.16 201002300
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bas, BLANKER sg SCOM/De Zeehond'73 1:13.67 200601497 1:13.21 34.71 1:13.21
2. Mark, HENSEN Van Vliet-Barracuda 1:14.08 197900497 1:13.65 34.25 1:13.65
3. Thijs, VISSER Van Vliet-Barracuda 1:16.56 200502129 1:16.87 36.58 1:16.87
4. Jan Willem, NEDERVEEN Dwf 1:26.43 196600541 1:29.33 39.86 1:29.33

Hassan, TURAY Van Vliet-Barracuda 1:30.53 200700519 1:29.33 42.40 1:29.33
6. Arthur, VERHOEF ZPC Numansdorp 1:30.66 200602263 1:30.06 42.19 1:30.06
7. Timo, de JAGER Pcg 1:33.25 200703191 1:32.61 43.55 1:32.61
8. Mitchell, van DIJK Van Vliet-Barracuda 1:46.57 200800577 1:33.20 43.82 1:33.20
9. Sem, NGUYEN Van Vliet-Barracuda 1:54.30 200502981 1:40.02 46.22 1:40.02

DIS Alfonso, VERKERK sg SCOM/De Zeehond'73 1:30.00 197601665
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Armin, HUMIC Van Vliet-Barracuda 1:55.15 200902255
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ebony, MERCERA sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200800488 1:20.55 1:20.55
2. Puck, HOGENDOORN Dwf 1:19.70 200600898 1:21.58 1:21.58
3. Aukje, SCHONEWILLE sg SCOM/De Zeehond'73 1:21.79 200702340 1:24.10 1:24.10
4. Sterre, de LANGE sg SCOM/De Zeehond'73 1:23.96 200600036 1:25.91 1:25.91
5. Evi, KLEIJN Dwf 1:27.23 200603004 1:26.42 1:26.42
6. Liz, BIJKERK Dwf 1:28.81 200703782 1:27.23 1:27.23
7. Amy, AMBACHTSHEER Dwf 1:36.23 200701932 1:33.45 1:33.45
8. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp 1:36.05 200901934 1:35.21 1:35.21
9. Dunya, BACSI ZPC Numansdorp NT 201000942 1:35.51 1:35.51

10. Sofie, VAN VLIET Dwf 1:38.32 200703784 1:37.55 FJ 1 1:37.55
11. Jasmijn, KRAAK ZPC Numansdorp 1:39.56 200801578 1:37.55 FJ 2 1:37.55
12. Marit, van der LINDEN sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200804114 1:38.45 1:38.45
13. Rosalie, MOLLER Van Vliet-Barracuda 1:42.21 200903292 1:40.55 1:40.55
14. Adelina, STEFANICA Pcg 1:47.79 201001410 1:46.13 1:46.13
15. Marit, de WILDE ZPC Numansdorp 1:48.26 200900916 1:47.71 1:47.71
16. Dena, AMBACHTSHEER Dwf 1:51.12 201000894 1:48.19 1:48.19
DIS Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp 2:07.15 200801574

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Vera, van HOUWELINGEN Dwf 1:25.93 200603258
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sharon, VOORSLUIJS Dwf 1:53.24 200703544
AFGEM Tamara, van den BRINK Van Vliet-Barracuda 1:21.71 199804182
AFGEM Iris, van DIJKE Van Vliet-Barracuda 1:47.96 200802296
AFGEM Esmée, ROLLOOS Van Vliet-Barracuda 1:21.90 199800056

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thomas, HESPER Van Vliet-Barracuda 1:04.72 200004181 1:05.61 1:05.61
2. Robin, van BEUSEKOM Van Vliet-Barracuda 1:11.78 199205841 1:11.93 1:11.93
3. Bas, BECHTOLD Van Vliet-Barracuda 1:10.58 200600007 1:13.19 1:13.19
4. Tibbe, VELDBOER sg SCOM/De Zeehond'73 1:13.53 200600911 1:13.65 1:13.65
5. Daan, BORST Van Vliet-Barracuda 1:31.41 200801435 1:21.47 1:21.47
6. Lucas, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 1:25.70 200503031 1:24.87 1:24.87
7. Sebastien, NELL Pcg 1:31.99 200802225 1:32.73 1:32.73
8. Thijs, MILITIE Dwf 1:34.33 200901507 1:32.97 1:32.97
9. Emirhan, GERCEKCIOGLU Van Vliet-Barracuda 1:41.56 200701265 1:38.38 1:38.38

DIS Simon, LANS Van Vliet-Barracuda NT 200900167
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Tristan, PELTENBURG Van Vliet-Barracuda 1:27.25 200700981
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ashley, MERCERA sg SCOM/De Zeehond'73 3:24.24 201000178 3:25.59 45.04 1:39.12 3:25.59
2. Hei Yiu, TANG sg SCOM/De Zeehond'73 3:32.08 200902148 3:31.99 48.39 1:41.78 3:31.99
3. Marije, 't HART sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201002728 3:37.20 48.79 1:44.15 3:37.20
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Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 2:55.09 197701655 2:51.06 38.28 1:22.05 2:51.06
2. Max, BOS sg SCOM/De Zeehond'73 3:24.63 200701383 3:00.63 40.66 1:26.12 3:00.63

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lisa, NEDERVEEN Dwf 1:17.18 200204882 1:18.23 35.08 1:18.23
2. Sanne, NEDERVEEN Dwf 1:23.83 200204884 1:20.50 35.98 1:20.50
3. Ola, ZALEWSKA sg SCOM/De Zeehond'73 1:31.04 200802836 1:30.19 39.81 1:30.19

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-2-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bas, BLANKER sg SCOM/De Zeehond'73 1:06.61 200601497 1:06.45 31.09 1:06.45
2. Ids, de KLERK Van Vliet-Barracuda 1:08.75 199803237 1:13.73 32.54 1:13.73
3. Silas, van BEKKUM Dwf 1:20.53 199605791 1:15.67 35.29 1:15.67
4. Twan, HUISMAN Van Vliet-Barracuda 1:32.41 200702207 1:30.81 39.06 1:30.81
5. Dylan, DORTLAND Van Vliet-Barracuda 1:39.34 200900165 1:37.46 43.20 1:37.46
6. Batuhan, GERCEKCIOGLU Van Vliet-Barracuda 1:35.24 200503021 1:40.22 41.94 1:40.22

AFGEM Pascal, van HAREN Van Vliet-Barracuda NT 198704101

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
19-2-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelie, GLOWSKI sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201400380 1:14.59
2. Lyvia, DORTLAND Van Vliet-Barracuda NT 201400372 1:15.84

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
19-2-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vince, OOMENS Van Vliet-Barracuda 51.47 201400011 52.05
2. Owen, van der ENT sg SCOM/De Zeehond'73 1:24.84 201500027 1:22.26

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-2-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Amelia, DZIUBA sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201201208 2:07.06 58.97 2:07.06
2. Jolene, van DAM Van Vliet-Barracuda 2:30.03 201201344 2:12.59 FJ 1 1:01.66 2:12.59
3. Tess, JAGER sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201300370 2:12.59 FJ 2 1:00.91 2:12.59
4. Lisa, KRISPIJN ZPC Numansdorp NT 201300568 2:16.77 1:05.11 2:16.77
5. Migle, GROENEWEG sg SCOM/De Zeehond'73 NT 201300702 2:17.25 1:04.68 2:17.25

DIS Ilse, VINK ZPC Numansdorp NT 201300566
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-2-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isai, SHIELDS Van Vliet-Barracuda 1:50.92 201300031 1:49.42 52.19 1:49.42
2. Teo, TAYLAN Van Vliet-Barracuda 2:06.41 201300219 2:05.56 56.93 2:05.56
3. Jasper, SIJBRANDI Pcg NT 201300635 2:10.33 1:00.89 2:10.33
4. David, NOORDWIJK Van Vliet-Barracuda NT 201201253 2:16.28 1:05.86 2:16.28

DIS Jesse, WALTER Van Vliet-Barracuda 2:14.77 201200525
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Mihael, VALCIC sg SCOM/De Zeehond'73 1:56.90 201200637 1:57.14 54.39 1:57.14
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
19-2-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mare, ENGELSE Van Vliet-Barracuda 53.37 201100826 51.43
2. Jacey, GERARDS Pcg 51.30 201100350 53.43
3. Evy, KARBAAT ZPC Numansdorp 57.24 201102108 55.33
4. Eva, HENSEN Van Vliet-Barracuda 55.53 201100806 55.53
5. Circe, ONVERSAAGT Van Vliet-Barracuda 1:02.66 201101994 56.03
6. Jenna, MOTTA Van Vliet-Barracuda 56.48 201101702 57.04
7. Maya, van der HEIDEN ZPC Numansdorp NT 201102106 59.58

AFGEM Chantal, VOORSLUIJS Dwf 54.52 201100980

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
19-2-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Izayah, CASTILLO sg SCOM/De Zeehond'73 45.54 201100311 44.99
2. Joep, LINDHOUT Van Vliet-Barracuda 46.75 201100873 46.02
3. Eli, SHIELDS Van Vliet-Barracuda 44.45 201000407 46.46
4. Jaysley, BROUWN Van Vliet-Barracuda 50.22 201101033 51.22
5. Kenji, BOR Dwf 53.78 201001419 51.26
6. Dean, OOMENS Van Vliet-Barracuda 52.03 201100611 51.54
7. Niels, THEUNISZ Pcg 52.69 201002573 52.89
8. Niek, van DENDEREN Pcg 54.94 201100629 1:00.22

DIS Liam, van der ENT sg SCOM/De Zeehond'73 54.88 201101123
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 24 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-2-2022 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

1. Puck, HOGENDOORN Dwf 30.56 200600898 30.54
2. Ola, ZALEWSKA sg SCOM/De Zeehond'73 30.98 200802836 31.46
3. Ebony, MERCERA sg SCOM/De Zeehond'73 33.11 200800488 33.28
4. Sterre, de LANGE sg SCOM/De Zeehond'73 33.25 200600036 33.66
5. Lauryn, de JONG sg SCOM/De Zeehond'73 36.30 200604592 34.68
6. Hei Yiu, TANG sg SCOM/De Zeehond'73 35.64 200902148 36.29
7. Amy, AMBACHTSHEER Dwf 35.46 200701932 36.54 FJ 1
8. Anne, de BRUIJN Van Vliet-Barracuda 34.37 200801238 36.54 FJ 2
9. Marije, 't HART sg SCOM/De Zeehond'73 36.97 201002728 36.60

10. Vera, van HOUWELINGEN Dwf 32.45 200603258 36.66
11. Sophie, BOS sg SCOM/De Zeehond'73 39.28 201000436 37.84
12. Dunya, BACSI ZPC Numansdorp 40.06 201000942 38.35
13. Marit, van der LINDEN sg SCOM/De Zeehond'73 42.54 200804114 39.89
14. Dena, AMBACHTSHEER Dwf 41.66 201000894 40.90
15. Mayah, CASTILLO sg SCOM/De Zeehond'73 41.02 200902544 41.27
16. Adelina, STEFANICA Pcg 41.87 201001410 41.89
17. Jasmijn, KRAAK ZPC Numansdorp 42.26 200801578 42.58
18. Faye, van ES Dwf 49.82 201002300 46.19
19. Fae, RIEBORN ZPC Numansdorp 59.44 200801574 55.04

AFGEM Esmée, ROLLOOS Van Vliet-Barracuda 31.77 199800056

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-2-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark, HENSEN Van Vliet-Barracuda 25.98 197900497 26.54
2. Thomas, HESPER Van Vliet-Barracuda 26.68 200004181 27.23
3. Tristan, PELTENBURG Van Vliet-Barracuda 31.09 200700981 30.50
4. Tibbe, VELDBOER sg SCOM/De Zeehond'73 29.44 200600911 30.65
5. Daan, BORST Van Vliet-Barracuda 33.10 200801435 30.74
6. Batuhan, GERCEKCIOGLU Van Vliet-Barracuda 32.55 200503021 32.36
7. Sebastien, NELL Pcg 34.35 200802225 34.73
8. Emirhan, GERCEKCIOGLU Van Vliet-Barracuda 40.08 200701265 39.77
9. Simon, LANS Van Vliet-Barracuda 46.31 200900167 47.55

AFGEM Delvin, OOSTERBAAN Dwf 37.45 200304925

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-2-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aukje, SCHONEWILLE sg SCOM/De Zeehond'73 1:11.69 200702340 1:08.80 33.42 1:08.80
2. Marijke, KOMMERS Van Vliet-Barracuda 1:15.27 199305334 1:09.51 33.71 1:09.51
3. Robin, VERHOEF ZPC Numansdorp 1:12.76 200405062 1:12.34 35.09 1:12.34
4. Ashley, MERCERA sg SCOM/De Zeehond'73 1:15.80 201000178 1:15.87 35.90 1:15.87
5. Lieke, VERZIJL ZPC Numansdorp 1:25.30 200901934 1:21.38 39.29 1:21.38
6. Lynn, WALTER Van Vliet-Barracuda 1:24.51 201000394 1:21.41 39.35 1:21.41
7. Storm, MALIEPAARD ZPC Numansdorp 1:19.99 200702310 1:24.49 39.04 1:24.49
8. Sofie, VAN VLIET Dwf 1:30.70 200703784 1:25.65 41.38 1:25.65
9. Rosalie, MOLLER Van Vliet-Barracuda 1:37.57 200903292 1:27.81 41.81 1:27.81

10. Dannii, RIEBORN ZPC Numansdorp 1:22.53 200603334 1:28.24 40.62 1:28.24
11. Angeliek, van ES Van Vliet-Barracuda 1:33.42 200902332 1:32.48 43.24 1:32.48
12. Marit, de WILDE ZPC Numansdorp 1:40.84 200900916 1:35.84 44.43 1:35.84

AFGEM Sharon, VOORSLUIJS Dwf 1:27.50 200703544
AFGEM Iris, van DIJKE Van Vliet-Barracuda 1:35.15 200802296
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Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-2-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin, van BEUSEKOM Van Vliet-Barracuda 1:02.98 199205841 1:02.26 29.85 1:02.26
2. Max, BOS sg SCOM/De Zeehond'73 1:04.62 200701383 1:03.11 30.31 1:03.11
3. Thijs, VISSER Van Vliet-Barracuda 1:04.77 200502129 1:03.33 31.44 1:03.33
4. Yuri, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 1:04.00 197701655 1:03.69 30.62 1:03.69
5. Silas, van BEKKUM Dwf 1:02.78 199605791 1:07.23 33.39 1:07.23
6. Ids, de KLERK Van Vliet-Barracuda 1:03.12 199803237 1:07.49 32.75 1:07.49
7. Hassan, TURAY Van Vliet-Barracuda 1:08.60 200700519 1:07.85 33.36 1:07.85
8. Twan, HUISMAN Van Vliet-Barracuda 1:11.18 200702207 1:08.21 32.28 1:08.21
9. Jan Willem, NEDERVEEN Dwf 1:08.91 196600541 1:09.60 33.07 1:09.60

10. Dylan, DORTLAND Van Vliet-Barracuda 1:17.49 200900165 1:17.05 37.08 1:17.05
11. Alfonso, VERKERK sg SCOM/De Zeehond'73 1:19.00 197601665 1:17.53 36.44 1:17.53
12. Mitchell, van DIJK Van Vliet-Barracuda 1:25.67 200800577 1:18.26 36.88 1:18.26
13. Armin, HUMIC Van Vliet-Barracuda 1:29.90 200902255 1:22.37 38.47 1:22.37
DIS Timo, de JAGER Pcg 1:12.48 200703191

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sem, NGUYEN Van Vliet-Barracuda 1:39.95 200502981
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Pascal, van HAREN Van Vliet-Barracuda 58.10 198704101

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-2-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisa, NEDERVEEN Dwf 2:30.30 200204882 2:30.24 34.94 1:13.05 2:30.24
2. Sanne, NEDERVEEN Dwf 2:30.74 200204884 2:33.83 36.29 1:15.04 2:33.83
3. Liz, BIJKERK Dwf 2:39.56 200703782 2:41.30 37.48 1:18.88 2:41.30
4. Evi, KLEIJN Dwf 2:37.28 200603004 2:46.00 37.92 1:20.00 2:46.00
5. Sterre, de LANGE sg SCOM/De Zeehond'73 3:01.88 200600036 2:46.03 38.67 1:20.87 2:46.03
6. Clementine, BRUXVOORT sg SCOM/De Zeehond'73 3:29.51 197700138 3:16.40 44.94 1:35.56 3:16.40

AFGEM Tamara, van den BRINK Van Vliet-Barracuda 2:32.43 199804182

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-2-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bas, BLANKER sg SCOM/De Zeehond'73 2:05.51 200601497 2:06.44 29.62 1:01.85 2:06.44
2. Bas, BECHTOLD Van Vliet-Barracuda 2:18.09 200600007 2:24.64 31.16 1:07.17 2:24.64
3. Arthur, VERHOEF ZPC Numansdorp 2:36.00 200602263 2:36.17 35.98 1:15.93 2:36.17
4. Lucas, ADMIRAAL ZPC Numansdorp 2:47.19 200503031 2:47.44 36.73 1:19.48 2:47.44
5. Thijs, MILITIE Dwf 3:01.81 200901507 3:06.77 40.50 1:27.21 3:06.77

Programmanr. 31 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 16:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dwf 1 Dwf 2:22.27 2:24.83
Vera, van HOUWELINGEN 06 39.91 Lisa, NEDERVEEN 02
Sanne, NEDERVEEN 02 Puck, HOGENDOORN 06

2. sg SCOM/De Zeehond'73 1 sg SCOM/De Zeehond'73 2:29.84 2:27.08
Ola, ZALEWSKA 08 35.63 Aukje, SCHONEWILLE 07
Ebony, MERCERA 08 Hei Yiu, TANG 09

3. Dwf 2 Dwf 2:41.53 2:44.66
Sofie, VAN VLIET 07 42.63 Liz, BIJKERK 07
Amy, AMBACHTSHEER 07 Evi, KLEIJN 06

4. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:48.01 2:46.76
Robin, VERHOEF 04 38.12 Storm, MALIEPAARD 07
Dannii, RIEBORN 06 Marit, de WILDE 09

5. sg SCOM/De Zeehond'73 2 sg SCOM/De Zeehond'73 2:52.43 2:55.48
Marit, van der LINDEN 08 49.49 Sterre, de LANGE 06
Lauryn, de JONG 06 Clementine, BRUXVOORT 77
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Programmanr. 31, Dames, 4 x 50m wisselslag, Senioren Open

rang vereniging inschrijftijd tijd

6. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:45.09 2:57.24
Lynn, WALTER 10 45.50 Angeliek, van ES 09
Anne, de BRUIJN 08 Rosalie, MOLLER 09

AFGEM Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:54.52

Programmanr. 32 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
19-2-2022 - 16:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 2:20.66 2:26.67
Hans, PIEDERIET 54 39.06 Arthur, VERHOEF 06
Yuri, ADMIRAAL 77 Lucas, ADMIRAAL 05

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:31.46 2:29.24
Tristan, PELTENBURG 07 35.05 Batuhan, GERCEKCIOGLU 05
Twan, HUISMAN 07 Emirhan, GERCEKCIOGLU 07

3. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:36.37 2:34.05
Mitchell, van DIJK 08 40.72 Dylan, DORTLAND 09
Hassan, TURAY 07 Sem, NGUYEN 05


